
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 821 DEL 25/05/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA REPAS LUNCH COUPON SRL PER FORNITURA
BUONI PASTO ELETTRONICI -

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD INTERIM

Premesso che con determina 2145 del 16/9/2019 questo Ente ha aderito alla Convenzione Consip stipulata
con la società Repas Lunch Coupon srl con sede in Roma - via Nazionale 172 - per la fornitura di buoni
pasto a favore del personale dipendente;

Vista la fattura n. 4526/34 del 15/4/2021 di € 6.688,65 per la fornitura di n. 1.163 buoni pasto elettronici da
parte della società Repas Lunch Coupon srl;

Vista la nota di credito n. 1135/34 del 16/4/2021 di € 28,76 emessa dalla medesima società per la
restituzione di n. 5 buoni pasto;

Visto che i buoni pasto sono stati regolarmente caricati sulle card assegnate al personale dell'Ente;

Visto il DURC attestante la regolarità contributiva della società;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione ed al pagamento della succitata fattura, al netto della nota di
credito, nel seguente modo:

• € 6.403,74 a favore della società Repas Lunch Coupon srl e, per essa, a Banca Farmafactoring in
virtù della cessione di credito del 19/2/2021 rep. n. 1211 intervenuta tra le società, della durata di 24
mesi;

• € 256,15 per IVA da versare all'Erario;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 4526/34 del 15/4/2021 dell'importo netto di € 6.431,39 a cui va detratto l'importo
netto di € 27,65 della nota di credito n. 1135/34 del 16/4/2021 per un importo netto a pagare di € 6.403,74
in favore della società Repas Lunch Coupon srl e, per essa a Banca Farmafactoring in qualità di cessionaria
dei crediti mediante l'emissione del mandato di pagamento sul c/c bancario intestato a Banca
Farmafactoring codice IBAN: --- omissis... ---;

Di versare all'Erario l'importo corrispondente all'IVA pari a netti € 256,15, secondo le modalità previste
dalla normativa in materia di split payment;

Di imputare la spesa di € 6.659,89 al capitolo 3764 - impegno n. 1/2020.



2

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.01.01.02.002 1.11 3764 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1 € 23.874,16 N. 0 € 0,00 N. 1683 € 6.659,89

Descrizione Creditore
REPAS LUNCH COUPON SRL
Descrizione Impegni Assunti
LIQUIDAZIONE FATTURA REPAS LUNCH COUPON SRL PER FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


